Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 22 Jueves, 28 de enero de 2021 Pagina 2823

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Presidencia y Hacienda

486 Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejeria de Presidencia
y Hacienda, por la que se aprueba la relacion de las personas
aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han
solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
selectivas para cubrir, mediante promocioén interna sobre el
mismo puesto de trabajo, 62 plazas del Cuerpo de Técnicos
Especialistas, opcion Seguridad de la Administracion Publica
Regional, convocadas por Orden de 24 de julio de 2020, de la
Consejeria de Presidencia y Hacienda. (Cédigo CFX34P20-8).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera y cuarta
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se
aprueban las bases generales que regiran las convocatorias de pruebas selectivas
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Regional (BORM n.° 146,
de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas,
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir, mediante
promocidén interna sobre el mismo puesto de trabajo, 62 plazas del Cuerpo de
Técnicos Especialistas, opcidn Seguridad de la Administracién Publica Regional,
convocadas por Orden de 24 de julio de 2020, de la Consejeria de Presidencia y
Hacienda (BORM n.° 174, de 29 de julio de 2020) con indicacion de las que han
solicitado formar parte de la Lista de Espera y con expresion de las causas de
exclusidn, en su caso.

Segundo.- Abrir un plazo de 10 dias habiles, contados a partir del siguiente
al de la publicacion de esta Orden en el “Boletin Oficial de la Regién de Murcia”,
para que tanto las personas aspirantes excluidas como las omitidas puedan
subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusién u omisién,
mediante escrito dirigido al Excmo. Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda
debiendo acompafiar al mismo fotocopia de la instancia.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por la
causa “abono de tasas incorrecto”, podran llevar a cabo la subsanacion.

Tercero.- Las personas aspirantes podran, en el plazo anteriormente
previsto de 10 dias de subsanacién, solicitar por primera vez o modificar su
peticion de formar parte o no de la Lista de Espera.

Cuarto.- Los Anexos I y II, que no son objeto de publicacién en el Boletin
Oficial de la Regidon de Murcia, seran expuestos en el Tablén de Anuncios del
Registro General de la CARM, localizado en la Oficina de Asistencia en Materia
de Registros, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia), asi como
esta Orden.

NPE: A-280121-486



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 22 Jueves, 28 de enero de 2021 Pagina 2824

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es/

Quinto.- Sin perjuicio de la admision de las personas aspirantes, si en
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria,
previa audiencia de la persona interesada, se le excluira del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencién o reduccién de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicién ante el Excmo.
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde
el dia siguiente a su publicacién en el “Boletin Oficial de la Regiéon de Murcia”
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccién Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente a su
publicacidn en el “Boletin Oficial de la Regidon de Murcia”.

Murcia, 15 de enero de 2021.—El Consejero de Presidencia y Hacienda,
Javier Celdran Lorente.

NPE: A-280121-486 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://empleopublico.carm.es

cciny

o

Region de Murcia
Consejeria de Hacienda

CODIGO: CFX34P-8

Mob. 2120-22
Oposicion222.odt
COD.TRAB. 286480

CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO DE TECNICOS

ESPECIALISTAS, OPCION SEGURIDAD

ANEXO 1

RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***1439** ALARCON ALARCON, JOSE NO
2 ***@453** ALCARAZ MORATA, JOSE NO
3 **x7128** ALCAZAR MARTINEZ, JUAN SI
4 ***x2712**  ANDUJAR MENDEZ, PEDRO JOAQUIN SI
5 *¥*7172%*% BANOS FUENTES, RAFAEL SI
6 ***6385** BAQUERO NICOLAS, JUAN JESUS NO
7 ***8719*%* BELTRAN FERRER, JOSE ALFREDO SI
8 ***3386** BOLARIN LOPEZ, ADORACION SI
9 **x1678** BROX MARTINEZ, JULIAN SI

10 ***5561** CARBONELL CUTILLAS, JOSE FRANCISCO SI

11 ***6001** CARPES RUIZ, ANTONIO SI

12 ***1254** CUARTERO FERNANDEZ, GUILLERMO NO

13 ***4426** DURAN MONTESINOS, MIGUEL ANGEL NO

14 ***Q275** EGEA ALVAREZ, JUAN PEDRO SI

15 ***7808** FERNANDEZ NIETO, ANTONIO NO

16 ***7104** FERNANDEZ VERA, ZACARIAS SI

17 ***Q744** GARCIA LOPEZ, RAFAEL NO

18 ***5684** GARCIA PEREZ, GINES SI

19 ***@899** GARRIDO BARBA, JOSE MARIA NO

20 ***8527**  GARRIDO NOGUERA, JOSE MARIA NO

21 ***8463** GARRIDO NOGUERA, JUAN CARLOS SI

22 ***6385** GIL OLMOS, MARTIN NO

23 ***7503** GUERRERO MIRETE, ANTONIO MIGUEL NO

24 ***5974**  HERNANDEZ CREMADES, VICENTE SI

25 ***6o666** HERNANDEZ SOLANO, ANGEL NO

26 ***1202** HURTADO LILLO, FERNANDO NO

27 ***8053** TILLAN VIVAS, FRANCISCO JAVI NO

28 ***5856** |LOPEZ LOPEZ, MARIA JOSE NO

29 ***4285** MARIN ASENSIO, JOSE NO

30 ***0209** MARTINEZ ALCAZAR, MANUEL NO

31 ***7701** MARTINEZ ESPINOSA, ANTONIO JOSE SI

Pag 4



cciny

)

Region de Murcia
Consejeria de Hacienda

Mob. 2120-22
Oposicion222.odt
COD.TRAB. 286480

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
32 ***2816** MARTINEZ MARTINEZ, JORGE SI
33 ***8695** MARTINEZ MORENO, ISABEL JOSE NO
34 ***2961** MARTINEZ NAVARRO, ANTONIO JOSE NO
35 ***4072** MARTINEZ SALMERON, JESUS NO
36 ***2994** MARTINEZ VIDAL, JUAN ANTONIO NO
37 ***6516** MONTES RAMIREZ, FRANCISCO JOSE SI
38 ***5429** MUELAS LOPEZ, FRANCISCO JAVI NO
39 ***6926** MUNOZ RIVERA, ESTEBAN NO
40 ***7900** ORENES LOPEZ, LUIS ANGEL SI
41 ***0223** ORTIZ GOMEZ, FRANCISCO JOSE SI
42 ***7523** PARRAGA SOLANO, ALFONSO NO
43 ***6920** PASTOR BENITEZ, JUAN VICENTE NO
44 **x@112** PENALVER HERNANDEZ, MIGUEL SI
45 ***6920** PEREZ VIDAL, BLAS NO
46 ***2007** PLAZA NAVARRO, MARIO JOAQUIN SI
47 ***4928** RAMOS SERON, ANTONIO SI
48 ***2873** SANCHEZ MARTINEZ, BENIGNO SI
49 ***5850** SAURA PEREZ, FRANCISCO SI
50 ***7821** ZAPATA ALCARAZ, PABLO NO

Pag 5



ey

Region de Murcia
Consejeria de Hacienda Mop. 2120-22
Oposicion222.odt

CoD.TRAB. 286480

) CODIGO: CFX34P-8 ,
CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO DE TECNICOS
ESPECIALISTAS, OPCION SEGURIDAD

ANEXO II
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSION

1 ***6596** FERNANDEZ VICENTE, JOSE MARIA SI -NO REUNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2 VIAS/NINGUNA

Pag 6



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	457/2021	Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas sel
	458/2021	Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas sel
	459/2021	Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas sel
	460/2021	Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas sel
	461/2021	Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas sel
	462/2021	Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas sel
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	Radiotelevisión de la Región de Murcia
	772/2021	Resolución de 22 de enero de 2021 por la que se convocan pruebas selectivas para cobertura de 2 puestos de personal laboral fijo en la categoría profesional de Redactor-Locutor en la Empresa Pública Regional Radiotelevisión de la Región de Murcia
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	487/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 18 de enero de 2021, por la que se nombra a don Luis Bagué Quílez, Profesor Titular de Universidad, en el área de conocimiento “Literatura Española”.
	702/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-88/2021) de 25 de enero 2021, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	753/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-91/2021), de fecha 26 de enero de 2021, por la que se modifica la Resolución (R-1327/2020) de fecha 22 de diciembre, ampliando el plazo de presentación de solicitudes de evaluación de la activi
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad Politécnica de Cartagena
	802/2021	Resolución, de 26 de enero de 2021, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se amplía el plazo de presentación de solicitudes de evaluación de la actividad investigadora 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	485/2021	Resolución de 15 de enero de 2021 de la Directora General de Mujer y Diversidad de Género por la que se convocan los “Premios 8 de marzo de la Región de Murcia”.
	Consejería de Educación y Cultura
	479/2021	Orden de 12 de enero de 2021, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se conceden los Premios Extraordinarios de Educación Secundaria Obligatoria en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al curso 2019-2020.
	710/2021	Resolución de 22 de enero de 2021 de la Dirección General de Innovación Educativa y Atención a la Diversidad, por la que se convocan las pruebas para la obtención del título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria, destinadas a personas m
	Consejería de Salud
	836/2021	Corrección de error de la Orden de 26 de enero de 2021 de la Consejería de Salud, por la que se da publicidad al nivel de alerta sanitaria actual por COVID-19 en que se encuentra la Región de Murcia y cada uno de sus municipios.
	475/2021	Prórroga para el año 2021 del convenio de colaboración, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Salud y la Asociación Murciana de Padres e Hijos con Espina Bífida (A.M.U.P.H.E.B.), para la mejora de la cal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	473/2021	Resolución de 13 de enero de 2021, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga para el año 2021 del convenio de colaboración suscrito el 19 de septiembre de 2018, entre el Servicio Murciano de Sa
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	422/2021	Anuncio de la Resolución de 11 de enero de 2021 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula Informe de Impacto Ambiental del proyecto Planta Solar Fotovoltaica “Cerrillares I”, de 50 Mwp y línea de evacuación 132 kv y subestac
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	467/2021	Despido/ceses en general 777/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	465/2021	Seguridad Social 823/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	466/2021	Seguridad Social 679/2020.
	468/2021	Despido objetivo individual 331/2020.
	IV. Administración Local
	Abarán
	493/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de otorgamiento de ayudas económicas para atender situaciones de urgente necesidad.
	495/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza municipal reguladora para la protección del entorno del río Segura, parajes El Jarral, Azud, Parque Municipal, y el entorno del Parque de la Noria Grande, del Caño, etc.
	496/2021	Anuncio de aprobación definitiva de la ordenanza reguladora del servicio de taxis en el municipio de Abarán.
	Águilas
	365/2021	Aprobación definitiva del Presupuesto General del Ayuntamiento de Águilas para 2021.
	452/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de la tasa por la ocupación de terrenos de uso público.
	453/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora del impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras.
	Archena
	391/2021	Bases y convocatoria de una plaza de Limpiadora, acceso libre, vacante en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Archena.
	464/2021	Aprobación definitiva de expediente de modificación de crédito. Modalidad transferencia de crédito entre distintas aplicaciones presupuestarias, para atender gastos extraordinarios generados por el COVID-19.
	Blanca
	605/2021	Anuncio de aprobación inicial del expediente de modificación de créditos n.º 1/2021.
	Ceutí
	361/2021	Bases reguladoras para la provisión en propiedad mediante el sistema de oposición por turno libre, de dos plazas incluidas en la oferta de empleo público 2020, de Agente de la Policía Local, vacantes en la plantilla de personal funcionario del Ay
	Cieza
	470/2021	Ampliación de plazo de exposición pública del expediente de aprobación inicial de la modificación n.º 11 del Plan General Municipal de Ordenación, titulada «Uso ganadero y condiciones de explotación».
	Las Torres de Cotillas
	744/2021	Aprobación definitiva del Presupuesto General del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas y plantilla de personal para el ejercicio de 2021.
	Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula
	271/2021	Aprobación definitiva del Presupuesto General de la Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula para el ejercicio 2020.
	458/2021	Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas sel
	459/2021	Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas sel
	460/2021	Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas sel
	461/2021	Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas sel
	462/2021	Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas sel
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	Radiotelevisión de la Región de Murcia
	772/2021	Resolución de 22 de enero de 2021 por la que se convocan pruebas selectivas para cobertura de 2 puestos de personal laboral fijo en la categoría profesional de Redactor-Locutor en la Empresa Pública Regional Radiotelevisión de la Región de Murcia
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	487/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 18 de enero de 2021, por la que se nombra a don Luis Bagué Quílez, Profesor Titular de Universidad, en el área de conocimiento “Literatura Española”.
	702/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-88/2021) de 25 de enero 2021, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	753/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-91/2021), de fecha 26 de enero de 2021, por la que se modifica la Resolución (R-1327/2020) de fecha 22 de diciembre, ampliando el plazo de presentación de solicitudes de evaluación de la activi
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad Politécnica de Cartagena
	802/2021	Resolución, de 26 de enero de 2021, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se amplía el plazo de presentación de solicitudes de evaluación de la actividad investigadora 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	485/2021	Resolución de 15 de enero de 2021 de la Directora General de Mujer y Diversidad de Género por la que se convocan los “Premios 8 de marzo de la Región de Murcia”.
	Consejería de Educación y Cultura
	479/2021	Orden de 12 de enero de 2021, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se conceden los Premios Extraordinarios de Educación Secundaria Obligatoria en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al curso 2019-2020.
	710/2021	Resolución de 22 de enero de 2021 de la Dirección General de Innovación Educativa y Atención a la Diversidad, por la que se convocan las pruebas para la obtención del título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria, destinadas a personas m
	Consejería de Salud
	836/2021	Corrección de error de la Orden de 26 de enero de 2021 de la Consejería de Salud, por la que se da publicidad al nivel de alerta sanitaria actual por COVID-19 en que se encuentra la Región de Murcia y cada uno de sus municipios.
	475/2021	Prórroga para el año 2021 del convenio de colaboración, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Salud y la Asociación Murciana de Padres e Hijos con Espina Bífida (A.M.U.P.H.E.B.), para la mejora de la cal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	473/2021	Resolución de 13 de enero de 2021, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga para el año 2021 del convenio de colaboración suscrito el 19 de septiembre de 2018, entre el Servicio Murciano de Sa
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	422/2021	Anuncio de la Resolución de 11 de enero de 2021 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula Informe de Impacto Ambiental del proyecto Planta Solar Fotovoltaica “Cerrillares I”, de 50 Mwp y línea de evacuación 132 kv y subestac
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	467/2021	Despido/ceses en general 777/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	465/2021	Seguridad Social 823/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	466/2021	Seguridad Social 679/2020.
	468/2021	Despido objetivo individual 331/2020.
	IV. Administración Local
	Abarán
	493/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de otorgamiento de ayudas económicas para atender situaciones de urgente necesidad.
	495/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza municipal reguladora para la protección del entorno del río Segura, parajes El Jarral, Azud, Parque Municipal, y el entorno del Parque de la Noria Grande, del Caño, etc.
	496/2021	Anuncio de aprobación definitiva de la ordenanza reguladora del servicio de taxis en el municipio de Abarán.
	Águilas
	365/2021	Aprobación definitiva del Presupuesto General del Ayuntamiento de Águilas para 2021.
	452/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de la tasa por la ocupación de terrenos de uso público.
	453/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora del impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras.
	Archena
	391/2021	Bases y convocatoria de una plaza de Limpiadora, acceso libre, vacante en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Archena.
	464/2021	Aprobación definitiva de expediente de modificación de crédito. Modalidad transferencia de crédito entre distintas aplicaciones presupuestarias, para atender gastos extraordinarios generados por el COVID-19.
	Blanca
	605/2021	Anuncio de aprobación inicial del expediente de modificación de créditos n.º 1/2021.
	Ceutí
	361/2021	Bases reguladoras para la provisión en propiedad mediante el sistema de oposición por turno libre, de dos plazas incluidas en la oferta de empleo público 2020, de Agente de la Policía Local, vacantes en la plantilla de personal funcionario del Ay
	Cieza
	470/2021	Ampliación de plazo de exposición pública del expediente de aprobación inicial de la modificación n.º 11 del Plan General Municipal de Ordenación, titulada «Uso ganadero y condiciones de explotación».
	Las Torres de Cotillas
	744/2021	Aprobación definitiva del Presupuesto General del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas y plantilla de personal para el ejercicio de 2021.
	Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula
	271/2021	Aprobación definitiva del Presupuesto General de la Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula para el ejercicio 2020.

